
ZARZĄDZENIE NR 65/2013 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia przetargu na sprzedaż samochodu Star A 200 i 

powołanie komisji przetargowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz § 9, ust. 1 i 2 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki 
budżetowe (Dz. U. Nr 114, poz. 761) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przeprowadzić w dniu 20 grudnia 2013 roku o godz. 1000 przetarg ustny 

nieograniczony na sprzedaż samochodu Star A 200. 

Procedura przeprowadzenia przetargu określona jest w regulaminie przetargu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

W celu przeprowadzenia przetargu powołuję komisje przetargową w składzie: 

1) Kosiński Stanisław – przewodniczący komisji 

2) Goljanek Jacek – z-ca przewodniczącego 

3) Zakrzewska Irena - członek 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Dubeninki 
Ryszard Zieliński

http://localhost:12130/akty/tresc/977666
http://localhost:12130/akty/tresc/984994
http://localhost:12130/akty/tresc/358969


Załącznik do  
Zarządzenia Nr 65/2013 
z dnia 5 grudnia 2013 r. 

 

Regulamin 

Przeprowadzenia przetargu ustnego na sprzedaż samochodu Star A 200 

 

 

1. Przedmiotem przetargu jest sprzedaż samochodu ciężarowego Star A 200, rok 

produkcji: 1988, nr identyfikacyjny (VIN) A200002249321, nr rejestracyjny: 

NGOA298 wskazanie drogomierza: 7720 km, dop. masa całkowita: 10650 kg, 

ładowność: 5150 kg, rodzaj zabudowy: skrzyniowy, oznaczenie silnika S-359, 

rodzaj silnika: z zapłonem samoczynnym, pojemność: 6842 ccm, moc silnika: 

110kW (150 KM). 

2. Celem przetargu jest uzyskanie najwyższej ceny za sprzedaż w/w pojazdu. 

3. Przetarg jest ustny, publiczny, nieograniczony, tzn. mogą w nim brać udział 

osoby fizyczne i prawne lub ich pełnomocnicy. 

4. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości: 

200,00 zł (słownie: dwieście 00/100) na rachunek: BS Olecko o/ Dubeninki 61 

9339 0006 0050 0500 1023 0005 do dnia 20 grudnia 2013 roku do godz. 9:30 

5. Przetarg odbędzie się w dniu 20 grudnia 2013 roku o godz. 10:00 w 

Urzędzie Gminy Dubeninki w sali nr 1. 

6. Przed otwarciem przetargu należy okazać komisji przetargowej wpłatę wadium 

oraz dowód tożsamości. 

7. Wartość pojazdu według wyceny rzeczoznawcy majątkowego wynosi 2100,00 

zł (słownie: dwa tysiące sto 00/100). 

8. O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu lecz nie może ono 

być niższe niż 1 % ceny wywoławczej. 

9. Cena zaoferowana przez uczestnika przetargu przestaje wiązać, gdy inny 

uczestnik zaoferuje wyższą cenę. 

10. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli przynajmniej 

jeden z uczestników zaoferuje co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny 

wywoławczej. Przewodniczący komisji przetargowej informuje uczestników 

przetargu, że po trzecim wywołaniu najwyższej zaoferowanej ceny dalsze 

postąpienia nie zostaną przyjęte. 

11. Po ustaniu zgłaszania postąpień przewodniczący komisji przetargowej 

wywołuje trzykrotnie ostatnią, najwyższą cenę i zamyka przetarg, ogłaszając 

imię i nazwisko albo nazwę lub firmę osoby, która przetarg wygrała. 

12. Wadium wpłacone przez uczestnika, który nie wygrał przetargu podlega 

zwrotowi nie później niż przed upływem 3 dni od daty ogłoszenia wyników 

przetargu. 

13. Wadium wpłacone przez uczestnika, który wygrał przetarg zostanie zaliczone 

na poczet ceny nabycia. 



14. Osoba fizyczna lub prawna, która wygrała przetarg jest zobowiązana w 

terminie 7 dni od daty rozstrzygnięcia przetargu do podpisania umowy kupna – 

sprzedaży. W przypadku odstąpienia od podpisania umowy wpłacone wadium 

nie podlega zwrotowi. 

15. Przetarg może być odwołany lub unieważniony z ważnych przyczyn. 

 

  

 


